MARKAS BESAR
KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
STAF SUMBER DAYA MANUSIA

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Nama Lengkap
Pangkat/NRP
Jabatan/TMT

Lama Jabatan
Tempat, Tanggal Lahir

Agama : KRISTEN
Suku : BATAK
Status Personel 1 AKTIF

Il. Pendidikan Umum

|. Pendidikan Kepolisian

Tingkat Tahun Tingkat Nama Institusi Tahun
SESPIMMEN 2016 S2 UNIVERSITAS INDONESIA 2013
PTIK 2006 SMA SMAN INDRAPURA, KABUPATEN 1995
AKPOL 1999 ASAHAN
SMP SMP NEGRI INDRAPURA, KABUPATEN 1992
ASAHAN
SD SDN 013869 INDRAPURA KABUPATEN 1989
ASAHAN

IV. Riwayat Jabatan

Jabatan

KAPOLRESTA TANJUNGPINANG POLDA KEPRI (IIB3)

KABAGKERMA ROOPS POLDA METRO JAYA (Il1A1)

WAKAPOLRES METRO JAKPUS POLDA METRO JAYA (llIA1)

KAPOLRES SIMALUNGUN POLDA SUMUT (Il1A2)

KAPOLRES PEMATANG SIANTAR POLDA SUMUT (I11A2)

KASUBDIT REGIDENT DITLANTAS POLDA SUMUT (1lIA2)

KASUBDIT GAKKUM DITLANTAS POLDA KEPRI (lIA2)

PAMEN POLDA KEPRI

PAMEN SESPIM LEMDIKLAT POLRI

KASATLANTAS POLRES METRO JAKBAR POLDA METRO JAYA (1lIA2)
KASATLANTAS POLRES METRO BEKASI KOTA POLDA METRO JAYA (I11A2)
KASUBBAGRENMIN BIDPROPAM POLDA METRO JAYA (I1IB1)
WAKASATLANTAS POLRES METRO JAKUT POLDA METRO JAYA (IIIB1)
WAKAPOLSEK METRO TAMAN SARI POLRES METRO JAKBAR POLDA METRO JAYA (1lIA2)
KAPOLSEK SERPONG POLRES TANGERANG SELATAN POLDA METRO JAYA (1liB2)
PAMA POLDA METRO JAYA

DANKI KIE 2 YONTAR TK Il MENTARSIS DITBINTARLAT AKPOL LEMDIKLAT (IVA)
PAMA AKPOL LEMDIKLAT POLRI

PAUR KORSIS SPN POLDA JATENG (IVA)

KASATLANTAS POLRES CILACAP POLDA JATENG (IVA)

PAMA POLDA JATENG

PAMA STIK LEMDIKLAT POLRI

KANIT SATPJR DITLANTAS POLDA SULTRA (IVA)

KAURBINOPSNAL SATLANTAS POLRES KENDARI POLDA SULTRA (IVB)
KANITREGIDENT SATLANTAS POLRES MUNA POLDA SULTRA (IVB)
KAURBINOPSNAL SATLANTAS POLRES MUNA POLDA SULTRA (IVB)

KASPKT POLRES KENDARI POLDA SULTRA (IVB)

PAMA POLDA SULTRA

TMT
13-04-2022
21-12-2020
01-05-2020
02-09-2019
14-10-2018
10-05-2017
01-03-2016
01-02-2016
01-01-2016
01-01-2015
06-06-2014
29-08-2013
31-12-2011
31-12-2011
15-10-2010
29-12-2009
13-05-2008
28-03-2008
22-02-2008
07-09-2006
13-06-2006
16-05-2005
13-11-2003
08-07-2002
04-02-2002
10-08-2001
31-08-2000
13-07-2000

: HERIBERTUS OMPUSUNGGU, S.I.K., M.Si.
: KOMBES POL /76101099
: KAPOLRESTA TANJUNGPINANG POLDA KEPRI (11B3) (13-04-2022)
11 Tahun 0 Bulan 21 Hari
: KOTA TANJUNG BALAI, 17-10-1976

Ill. Riwayat Pangkat

Pangkat T™MT

KOMBES POL 01-07-2022

AKBP 01-01-2016

KOMPOL 01-01-2011

AKP 01-01-2006

IPTU 01-01-2003

IPDA 01-12-1999

Dikbang T™MT
COMPARATIVE STUDY OF POLICE 2011

SYSTEM, COMMUNITY POLICING COURSE
BY JICA

INTERNATIONAL CONTROLLED 2010
DELIVERIES AND INVESTIGATIONS

COURSE AT INTERNATIONAL LAW
ENFORCEMENT ACADEMY BANGKOK,

THAILAND

DIKJUR LAN PA IDIK LAKA LANTAS 2008
PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS 2003
INTERMEDIATE (PNS GOL IlI)

DIKJUR PA BHS. ING. ADVANCE 2003
KIBI PAJA AKPOL 2002
JUR LAN PA REG IDENT RANMOR 2001
DIKJUR DAS PA LANTAS 2001
Tanda Kehormatan TMT

SATYALANCANA PENGABDIAN 16 TAHUN
SATYALANCANA PENGABDIAN 8 TAHUN 2006

SATYALANCANA DWIDYA SISTHA 2004
Bahasa Status
INGGRIS AKTIF
BATAK AKTIF
MELAYU AKTIF

VIIl. Penugasan Luar Struktur

Penugasan

Lokasi

Data penugasan luar struktur tidak ditemukan

Jakarta, 04 - 05 - 2023

KAPOLRESTA TANJUNGPINANG POLDA
KEPRI (I1B3)

HERIBERTUS OMPUSUNGGU, S.L.K., M.Si.
KOMISARIS BESAR POLISI NRP 76101099

Operator: DHAMAR SASONGKO (AKTIF)
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